

Årsredovisning
för
Norrbottens Bergteknik AB
556428-9063

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Petter Nilsson, Verkställande direktör
2025-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för Norrbottens Bergteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Norrbottens Bergteknik är ett av Sveriges ledande företag inom berghantering med en stabil historia som bergspecialister sedan 1991. Vi har stor kompetens inom borrhning och sprängning och erbjuder våra samarbetspartners en helhetslösning inom berghantering. Uppdragen sträcker sig över hela landet och vi arbetar med projekt inom bland annat vindkraft, infrastruktur, bergtäkter och gruvmiljöer.

Företaget är certifierade inom Arbetsmiljö (45001), Miljö (14001) och Kvalitet (9001) och strävar efter ständig utveckling och förbättring i våra arbetsprocesser.

I dagsläget är företaget etablerat på 5 platser i Sverige:

Gällivare/Aitik: Verksamhetsetablering

Älvsbyn: Ekonomikontor

Umeå: Huvudkontor

Stockholm: Verksamhetsetablering

Företaget har sitt säte i Älvsbyn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 10% jämfört med föregående år. Marknaden har börjat återhämta sig efter lågkonjunkturen i landet och efterfrågan på bolagets tjänster har ökat. Bolaget har under året förlängt och utökat sitt kontrakt med Boliden i Aitikgruvan och har under slutet av året ökat upp personalstyrkan på den arbetsplatsen. På grund av hastig bortgång för en av ledningsgruppens medlemmar krävdes omorganisation och rekrytering av ny avdelningschef, vilket blev klart under hösten.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Trots fortsatt lågkonjunktur i landet är bolaget verksam i en region under stark utveckling i gott konjunkturläge. Förväntad tillväxt och etablering av industrier i norra Sverige är en stor möjlighet för bolaget att stärka sin position på marknaden.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Nordisk Bergteknik AB, org nr 559059-2506, med säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (MSEK)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	292	264	354	327	252
Resultat efter finansiella poster	-19	-60	-21	-7	1
Balansomslutning	368	384	375	357	338
Soliditet (%)	21,5	20,7	10,5	8,5	10,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utveckl utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	5 408	56 968	-227	62 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-227	227	0
Fusionsdifferens				1 620		1 620
Årets resultat					-1 647	-1 647
Belopp vid årets utgång	100	20	5 408	58 361	-1 647	62 241

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 360 622
årets förlust	-1 647 068
	56 713 554
disponeras så att i ny räkning överföres	56 713 554
	56 713 554

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter	2		
Nettoomsättning		292 430	264 126
Övriga rörelseintäkter	3	2 905	3 251
		295 335	267 377
Rörelsens kostnader	2		
Råvaror och förnödenheter		-158 690	-157 806
Övriga externa kostnader	4, 5	-42 842	-47 371
Personalkostnader	6	-70 950	-78 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 318	-25 269
Övriga rörelsekostnader		-79	-180
		-296 879	-309 490
Rörelseresultat		-1 544	-42 113
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 725	-3 908
Räntekostnader till koncernföretag		-13 333	-13 864
		-17 043	-17 770
Resultat efter finansiella poster		-18 587	-59 883
Bokslutsdispositioner	7	18 000	61 150
Resultat före skatt		-587	1 267
Skatt på årets resultat	8	-1 060	-1 494
Årets resultat		-1 647	-227

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

9

7 337

8 758

Goodwill

10

0

355

7 337

9 113

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

11

126 624

137 223

126 624

137 223

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

12, 13

70 000

72 000

Uppskjuten skattefordran

14

0

19

70 000

72 019

Summa anläggningstillgångar

203 961

218 355

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

23 478

23 503

23 478

23 503

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 777

31 203

Fordringar hos koncernföretag

36 166

41 813

Övriga fordringar

1 163

4 714

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

68 930

64 547

141 036

142 277

Summa omsättningstillgångar

164 514

165 780

SUMMA TILLGÅNGAR

368 475

384 135

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

16, 17

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

Fond för utvecklingsutgifter

5 408

5 408

5 528

5 528

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

58 361

56 968

Årets resultat

-1 647

-227

56 714

56 741

Summa eget kapital

62 242

62 269

Obeskattade reserver

18

21 600

21 600

Långfristiga skulder

19

Skulder till kreditinstitut

39 379

52 881

Skulder till koncernföretag

6 421

55 421

Summa långfristiga skulder

45 800

108 302

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

17 843

18 170

Leverantörsskulder

31 332

23 270

Skulder till koncernföretag

174 734

135 904

Aktuella skatteskulder

784

1 894

Övriga skulder

2 851

2 522

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

11 289

10 204

Summa kortfristiga skulder

238 833

191 964

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

368 475

384 135

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-1 544	-42 113
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	23 893	23 614
Erhållen ränta		15	2
Erlagd ränta		-17 058	-17 772
Betald inkomstskatt		-2 077	231
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		3 229	-36 038
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		25	-2 850
Förändring av kundfordringar		-3 574	5 839
Förändring av kortfristiga fordringar		22 829	47 302
Förändring av leverantörsskulder		8 062	1 653
Förändring av kortfristiga skulder		42 090	-1 153
Kassaflöde från den löpande verksamheten		72 661	14 753
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	11	-13 482	-18 679
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		3 232	8 389
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		418	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-9 832	-10 290
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		13 649	16 778
Amortering av lån		-76 478	-40 141
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		0	18 900
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-62 829	-4 463
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Monetära fordringar och skulder i utländsk valutahar värderats till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Mark skrivs inte av. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

En avskrivningsperiod om 10 år har valts för balanserade utgifter med hänsyn till att tillgången är kopplad till en borrhigg, vars normala avskrivningstid är cirka 10 år samtatt underliggande kontrakt är skrivet på minst 7 år. Bolaget kan även nyttja tillgången efter kontraktets slut.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-10 år

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Leasing

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde, beräknat enligt först-in-först-ut, och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Aktieägartillskott är aktieägartransaktioner och redovisas som en kapitalöverföring det vill säga som en ökning av fritt eget kapital. Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas i resultaträkningen som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	6,4 %	6,9 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	5 %	6,1 %

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag		
Valutakurs vinst - rörelse	9	147
Vinst avyttr maskiner/inv	1 546	1 803
Försäkringsersättning	1 082	15
Sjuklöneersättning	0	9
Övriga rörelseintäkter	268	1 277
	2 905	3 251

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 15 902 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	5 851	7 412
Senare än ett år men inom fem år	14 586	14 892
Senare än fem år	2 823	2 900
	23 260	25 204

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	346	241
	346	241

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	10	11
Män	68	73
	78	84

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 627	1 346
Övriga anställda	45 002	51 242
	46 629	52 588

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	532	439
Pensionskostnader för övriga anställda	5 494	4 477
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	15 174	18 089
	21 200	23 005

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

67 829 **75 593**

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	33 %
Andel män i styrelsen	100 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	67 %	100 %

Not 7 Bokslutsdispositioner

2024 **2023**

Erhållna koncernbidrag	18 000	63 000
Lämnade koncernbidrag	0	-1 850
	18 000	61 150

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

2024 **2023**

Skatt på årets resultat

Aktuell skatt	-1 063	-1 459
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	3	-35
Totalt redovisad skatt	-1 060	-1 494

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-587		1 267
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	121	20,60	-261
Ej avdragsgilla kostnader		-123		-197
Ej skattepliktiga intäkter		19		1
Justering avseende skatter för föregående år		-1 058		-1 001
Förändring temporära skillnader		-19		-35
Redovisad effektiv skatt	-180,59	-1 060	117,83	-1 493

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 350	13 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 350	13 350
Ingående avskrivningar	-4 592	-3 171
Årets avskrivningar	-1 421	-1 421
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 013	-4 592
Utgående redovisat värde	7 337	8 758

Not 10 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 064	0
Fusion	54	1 064
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 118	1 064
Ingående avskrivningar	-709	0
Årets avskrivningar	-409	-709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 118	-709
Utgående redovisat värde	0	355

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	247 305	224 273
Inköp	13 482	18 679
Försäljningar/utrangeringar	-14 359	-16 999
Övertaget vid fusion	8 700	21 352
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	255 128	247 305
Ingående avskrivningar	-110 082	-92 951
Försäljningar/utrangeringar	6 520	10 282
Övertaget vid fusion	-2 454	-4 274
Årets avskrivningar	-22 488	-23 139
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 504	-110 082
Utgående redovisat värde	126 624	137 223

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 000	77 300
Fusion Hyrcon Bregsprängning AB	0	-5 300
Fusion Bergförsträkningsgruppen i Sverige AB	-2 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	72 000
Utgående redovisat värde	70 000	72 000

Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Antal andelar	Bokfört värde	
Bohus Bergsprängning Aktiebolag	100%	5 000	70 000	
			70 000	
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Bohus Bergsprängning Aktiebolag	556400-7788	Munkedal	68 298	19 705

Not 14 Uppskjuten skatteskuld

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	19	54
Under året återförda belopp	-19	-35
Belopp vid årets utgång	0	19

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror/leasingavgifter	904	1 617
Förutbetalda försäkringar	816	294
Övriga förutbetalda kostnader	495	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	66 715	62 636
	68 930	64 547

Not 16 Upplysningar om aktiekapital

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100
	1 000	

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	58 361
årets förlust	-1 647
	56 714
disponeras så att i ny räkning överföres	56 714
	56 714

Not 18 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	21 600	21 600
	21 600	21 600

Not 19 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	5 484
Skulder till koncernföretag	6 421	55 421
	6 421	60 905

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna lönekostnader	5 873	6 408
Upplupna sociala avgifter	4 082	3 198
Övriga upplupna kostnader	1 334	598
	11 289	10 204

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	24 318	25 269
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-1 539	-1 655
Resultat före fusion	1 114	0
	23 893	23 614

Not 22 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För företagets egen räkning:		
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	93 975	99 559
	93 975	99 559

Not 23 Eventualförpliktelser

Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag

Bolaget har möjlighet att utnyttja den kreditfacilitet som är tillgänglig för Nordisk Bergteknik-koncernen. Kreditfaciliteten har ingåtts med Nordisk Bergteknik AB som huvudgäldenär och Swedbank AB (publ) och Nordea Bank ABP filial i Sverige som långgivare och Swedbank AB (publ) som agent.

Finansieringsavtalet ingicks den 27 september 2021 och avser lån och kreditfaciliteter uppgående till 1 050 000 TSEK varav 794 000 TSEK är utnyttjat per 2024-12-31. Som en följd av denna rättighet att utnyttja kreditfaciliteten har bolaget utfärdat en garanti till Swedbank AB (publ) och Nordea Bank ABP filial i Sverige, enligt vilken bolaget villkorslöst och oåterkalleligen:

(a) garanterar som huvudgäldenär (proprieborgen) att varje låntagare fullföljer alla låntagares förpliktelser enligt finansieringsavtalet;

(b) åtar sig att närhelst en låntagare inte betalar något belopp när det förfaller enligt eller i samband med något finansdokument omedelbart på begäran betala det beloppet som om denne vore huvudgäldenären; och

(c) att hålla långivarna skadeslösa mot eventuella förluster, skulder och kostnader som åsamkats av långivarna, om några skyldigheter för låntagarna är eller blir omöjliga att infria, ogiltiga eller olagliga.

Not 24 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Nordisk Bergteknik AB med organisationsnummer 559059-2506 med säte i Göteborg.

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har skrivit några större kontrakt i början på året på entreprenader som ska utföras under kommande säsong.

Älvsbyn 2025-03-21

Andreas Christoffersson
Andreas Christoffersson
Ordförande

Johan Lundqvist
Johan Lundqvist

Nils Petter Nilsson
Nils Petter Nilsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-21

KPMG AB

Daniel Haglund
Daniel Haglund
Auktoriserad revisor
